ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «25»  октября  2018 г.  №  2366

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 26.12.2017 №2827

В соответствии со статьёй 144 Трудового кодекса Российской

Федерации, статьѐй 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом города Когалыма:

1. В приложение к постановлению Администрации города

Когалыма от 26.12.2017 №2827 «Об утверждении Положения об оплате

труда и стимулирующих выплатах работников муниципального

казённого учреждения «Обеспечение эксплуатационно-хозяйственной

деятельности» (далее – Положение) внести следующие изменения:

1.1 приложение 1 Положения изложить в редакции согласно

приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2приложение 2 Положения изложить в редакции согласно

приложению 2 к настоящему постановлению.

1.3 приложение 3 Положения изложить в редакции согласно

приложению 3 к настоящему постановлению.

1.4 приложение 4 Положения изложить в редакции согласно

приложению 4 к настоящему постановлению.

1.5  раздел 8 приложения изложить в следующей редакции:

«8.1. Руководитель учреждения несёт ответственность за

правильность формирования фонда оплаты труда учреждения и

обеспечивает соблюдение норм, установленных настоящим Положением.

8.2. Расчет фонда заработной платы в четырех экземплярах

утверждается руководителем Учреждения и согласовывается:

- с Управлением культуры, спорта и молодежной политики

Администрации города Когалыма, в части должностей работников

(специальностей, профессий), разряда, класса (категории) квалификации;

- с управлением экономики Администрации города Когалыма, в

части применения окладов (должностных окладов), выплат

компенсационного и стимулирующего характера, установленных

настоящим Положением;

- заместителями главы города Когалыма, курирующими

соответствующие управления.

Один экземпляр остается в Учреждении, второй экземпляр

передается в Управление культуры, спорта и молодежной политики

Администрации города Когалыма, третий экземпляр передается в

управление экономики Администрации города Когалыма, четвертый

экземпляр передается в отдел финансово-экономического обеспечения и

контроля Администрации города Когалыма.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

3. Отделу финансово-экономического обеспечения и контроля

Администрации города Когалыма (А.А.Рябинина) направить в

юридическое управление Администрации города Когалыма текст

настоящего постановления и приложения к нему, его реквизиты,

сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки,

предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от

19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных

нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной

регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры.

4. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном

сайтеАдминистрации города Когалыма в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма     Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

зам.главы г.Когалыма    Т.И.Черных

начальник ЮУ     В.В.Генов

начальник УЭ     Е.Г.Загорская

начальник ОФЭОиК    А.А.Рябинина

и.о.начальника УКСиМП   А.Б.Жуков

Подготовлено:

зам.начальникаОФЭОиК   Е.А.Пискорская

Разослать: УЭ, ОФЭОиК, МКУ «ОЭХД», УКСиМП, газета, Сабуров

http://www.admkogalym.ru/

3

Приложение 1

к постановлению Администрации

города  Когалыма

от 25.10.2018 №2366

Размеры должностных окладов

работников муниципального казенного учреждения «Обеспечение

эксплуатационно-хозяйственной деятельности», по профессиональным

квалификационным группам общеотраслевых должностей

руководителей, специалистов и служащих

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые

должности служащих первого уровня»

Квалификационные уровни (квалификационные

категории)

Рекомендуемые

размеры

минимальных

должностных

окладов

Первый квалификационный уровень 6041

Второй квалификационный уровень 6286

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые

должности служащих второго уровня»

Квалификационные уровни (квалификационные

категории)

Рекомендуемые

размеры

минимальных

должностных

окладов

Первый квалификационный уровень 7552

Второй квалификационный уровень 7797

Третий квалификационный уровень 8013

Четвертый квалификационный уровень 8159

Пятый квалификационный уровень 8301

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые

должности служащих третьего уровня»

Квалификационные уровни (квалификационные

категории)

Рекомендуемые

размеры

минимальных

должностных

окладов

4

Первый квалификационный уровень 9386

Второй квалификационный уровень 9993

Третий квалификационный уровень 10340

Четвертый квалификационный уровень 10600

Пятый квалификационный уровень 10861

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые

должности служащих четвертого уровня»

Квалификационные уровни (квалификационные

категории)

Рекомендуемые

размеры

минимальных

должностных

окладов

Первый квалификационный уровень 11595

Второй квалификационный уровень 12648

Третий квалификационный уровень 13703

_______________________

5

Приложение 2

к постановлению Администрации

города  Когалыма

от 25.10.2018 №2366

Размеры окладов

работников муниципального казенного учреждения «Обеспечение

эксплуатационно-хозяйственной деятельности», по профессиональным

квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих

1 разряд работ в соответствии с Единым

тарифно-квалификационным

справочником работ и профессий рабочих

5277 рублей

2 разряд работ в соответствии с Единым

тарифно-квалификационным

справочником работ и профессий рабочих

5362 рублей

3 разряд работ в соответствии с Единым

тарифно-квалификационным

справочником работ и профессий рабочих

5618 рублей

4 разряд работ в соответствии с Единым

тарифно-квалификационным

справочником работ и профессий рабочих

6013рублей

5 разряд работ в соответствии с Единым

тарифно-квалификационным

справочником работ и профессий рабочих

6510 рублей

6 разряд работ в соответствии с Единым

тарифно-квалификационным

справочником работ и профессий рабочих

6768 рублей

7 разряд работ в соответствии с Единым

тарифно-квалификационным

справочником работ и профессий рабочих

7042 рублей

8 разряд работ в соответствии с Единым

тарифно-квалификационным

справочником работ и профессий рабочих

7820 рублей

_______________________

6

Приложение 3

к постановлению Администрации

города  Когалыма

от 25.10.2018 №2366

Размеры окладов (должностных окладов) по должностям

руководителей, специалистов и служащих, не включенным

в профессиональные квалификационные группы

№

п/п
Наименование должностей

Размер оклада

(должностного

оклада) (рублей)

1 2 3

3. Специалист в сфере закупок <1> 9 386

<1>Приказ Министерства труда и социальной защиты РоссийскойФедерации от

10.09.2015 № 625н «Об утверждении профессионального стандарта «Специалист в сфере

закупок».

______________________

consultantplus://offline/ref=1BE30DCD93823BBE1AC8ACFA1374E5B0C8C6E652785A06685644BFA99En3Y3G

7

Приложение 4

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 25.10.2018 №2366

Размеры должностных окладов

руководителей муниципального казенного учреждения

«Обеспечение эксплуатационно-хозяйственной деятельности»,не

отнесенныек профессиональным квалификационным группам

Должности
Должностной

оклад, руб.

Директор 25 574

Главный инженер 21 739

Главный бухгалтер 21 739

_________________